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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002404

30010152

30013505

30002404

30013499

30005612

30019660

30008790

IES ALCÁNTARA

IES SAN ISIDORO

IES LOS MOLINOS

IES ALCÁNTARA

IES ORÓSPEDA 

CPEIBas SALZILLO

IES LA FLORIDA

IES SANJE

ALCANTARILL
A

DOLORES 
(LOS)

CARTAGENA

ALCANTARILL
A

ARCHIVEL

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

ALCANTARILL
A

0590I05

0590I05

0590I08

0590I19

0590004

0590004

0590004

0590005

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 04/06/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 01/06/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 04/06/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...59221S

Sustituye a ...22069R

Sustituye a ...04077Q

Sustituye a ...84591N

Sustituye a ...77897B

Sustituye a ...76400D

Sustituye a ...96123W

Sustituye a ...99105R

Vacantes de SUSTITUCIÓN

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
INGLÉS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002428

30003469

30008881

30006173

30010152

30008856

30006392

30008133

30008133

IES SANTA LUCÍA

IES SAN JUAN BOSCO

IES GERARDO MOLINA

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES SAN ISIDORO

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

IES RUIZ DE ALDA

IES RUIZ DE ALDA

SANTA LUCIA

LORCA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

DOLORES 
(LOS)

MORATALLA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

SAN JAVIER

SAN JAVIER

0590006

0590006

0590007

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590017

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 01/06/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 04/06/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 01/06/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA  01/06/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...21464M

Sustituye a ...80798Z

Sustituye a ...03568E

Sustituye a ...41283Y

Sustituye a ...40520K

Sustituye a ...30134T

Sustituye a ...74935Q

Sustituye a ...81743D

Sustituye a ...79210W

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA
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Murcia, a 29 de mayo de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30007876

30007876

30012860

30000316

30011594

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES GIL DE JUNTERÓN

IES REY CARLOS III

CEA BAJO GUADALENTÍN

YECLA

YECLA

BENIEL

AGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA

0590018

0590105

0590110

0591225

0591227

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 04/06/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 01/06/2018

1

1

1

1

1

Sustituye a ...11409Q

Sustituye a ...75938T

Sustituye a ...87996Y

Sustituye a ...98548Q

Sustituye a ...50486R

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

FORMACIÓN Y 
ORIENTACIÓN LABORAL

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS


